

**Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz
strona internetowa na której została
udostępniona SIWZ.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Niwnicy**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią 9+1(9 biegów do przodu i jeden wsteczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej skrzyni biegów.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza auto o wielkości zbiornika 3,5m³(3580l.)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką wielkość zbiornika.

Pytanie 3:

Odnosnie pkt. 3.5 (kropka trzecia) czy zamawiający dopuszcza oświetlenie włączane z kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oświetlenie włączane z kabiny.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza zamiast zaworu kulowego ręcznego, zawór klapowy umieszczony w ogrzewanej komorze autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego zaworu.

Przedmiotowe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.